关于开展 2016 年送温暖、送棉衣活动的通知

各学院：

     为了更好的落实对高校贫困学生的资助政策，本年度继续集中

对经济困难学生进行送棉衣送温暖活动，切实帮助家庭经济困难学生

解决实际问题。现就 2016 年经济困难学生集中进行送棉衣、送温暖

活动有关事宜通知如下：

一、享受对象： 2016级家庭经济特别困难的已建档的学生。

二、享受人数：各学院具体分配人数见附表。申报人数由各学院

根据本单位学生具体情况确定，但不得超过分配人数。

三、评选程序与原则：各学院要将资助政策宣传至每个学生，让

学生了解学校对经济困难的关心与关爱。本着公开、公平、公正的原

则自下而上进行评选，召开专题会议确定本单位受助人选。上报学生

处前需进行公示。

四、经费来源：临时困难补助金和企业资助金。

五、棉衣种类及采购方式：

棉衣均为羽绒服。由学生处及有关学院进行前期市场调查，由招

标办统一发标，确定品牌和厂家或经销商。

六、说明：

1、各学院于 11 月 23 日前将预评选的符合棉衣补助的人选，按

下列电子表格形式（切记：不要用 word格式）报学生资助管理中心，

同时报送书面材料一份。注意身高一定要准确。

        XXXX学院 2016年享受棉衣补助学生名单

学院名称：           经办人：        负责人签字：

序号 学院 学生姓名 学号 班级 性别 身高 cm

2、棉衣到货后由学生处、各学院组织发放仪式，具体时间另行

通知。

                                     学生处

                                    2016.11.18

附件：

2016年送温暖活动棉衣分配表

学院名称 棉衣数

机械工程学院 25

土木工程学院 15

电子工程学院 19

海洋学院 20

化学工程学院 15

商学院 29

文学院 12

外国语学院 12

理学院 11

计算机工程学院 14

测绘工程学院 11

法学院 10

艺术学院 10

药学院 8

体育学院 2

应用技术学院 27

总计 240